
Uchwała Nr 0007.XIX.32.2016       

Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 24 maja 2016 r. 

 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 

Na podstawie art. 13 ust. 4 a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. 

  z 2015 r. poz. 355 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji  

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną  

w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji. 

§ 2 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2016 rok  

w wysokości 10.000,00 zł. 

 

§ 3 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 

Krzyżanowice z właściwym Komendantem Powiatowym  Policji. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



U ZA S A D N I E N I E 

 

Podjęcie uchwały przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Krzyżanowice. 

 


